
 

 

L E D E N   2 0 2 5 
PROGRAMOVÁ NABÍDKA 

 
 

úterý 7. ledna 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
CAVEMAN  
Rob Becker  
Agentura Point 

One man show o tom, co dělá muže mužem a ženu ženou, o rozdílech mezi námi, 
o lásce, partnerství a vtipně utajených kvalitách obou pohlaví. 
Režie: Patrik Hartl 
Hrají: Jan Holík / Jakub Slach 
délka představení: 1:30 hod. 
divadelní představení 
vstupné 440 Kč   
 
 

sobota 11. ledna 20:00 hodin 
Kulturní dům 
TANČÍRNA   
Taneční večer nejen pro absolventy tanečních kurzů. Chcete si zatančit 
společenské tance? Čeká vás skvělý výběr hudby ke standardním a 
latinskoamerickým tancům. Večerem provází DJ Mirek Novotný. Určeno pro 
páry, omezená kapacita. 
vstupné 150 Kč   
 
 

sobota 18. ledna 15:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
JAK PRINCEZNA HÁDALA AŽ PROHÁDALA 
Divadlo Pohádka Praha 

Veselá pohádka na motivy Jana Drdy o chytrém pasáčkovi vepřů Ondrovi, hodné 
Dorotce a princezně, která ráda rozdávala hádanky… 



pohádka pro děti 
vstupné 90 Kč 
 
 

úterý 21. ledna 19:30 hodin 
Roškotovo divadlo 
SVĚTÁCI  
Vratislav Blažek, Zdeněk Podskalský, Evžen Illín, Vlastimil Hála  
Divadelní společnost Háta Praha 

Parta tří fasádníků od Velhartic pracuje v Praze, v tom zářivém, velikém hlavním 
městě plném lákadel, zábavy a bujarého nočního života. Po dramatickém zážitku 
v grilbaru Diplomat, kde způsobí požár, se rozhodnou vzdělat v oblasti 
společenského chování. Doufají, že si napříště v takovém „lepším podniku“ 
zaslouží, jako opravdoví světáci, společnost dam na úrovni. Odevzdají se do 
rukou zkušeného vychovatele, emeritního profesora tance a společenské 
výchovy. Kdo mohl tušit, že nakonec natrefí na trojici podobně „dobře 
vyškolených“ lehkých dam? 
Režie: Lumír Olšovský 
Hrají: Viktor Limr / Lumír Olšovský / Filip Tomsa, Dalibor Gondík / Juraj Bernáth, 
Aleš Háma / Martin Sobotka, Vlasta Žehrová / Olga Želenská, Monika Absolonová 
/ Ivana Andrlová, Mahulena Bočanová / Adéla Gondíková, Miriam Kantorková / 
Vlasta Peterková / Marcela Nohýnková, Jan Přeučil, Petr Gelnar / Martin 
Sobotka, Lukáš Pečenka / Pavel Vítek / Jaroslav Slánský 
délka představení: 2:30 hod.  
divadelní předplatné podzimní sezóny 2024, zbývající vstupenky v předprodeji a 
hodinu před začátkem představení u pokladny divadla 
vstupné 440 Kč   
 
 

středa 22. ledna 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
VÝCHODNÍ AFRIKA 
Keňa, Tanzánie, Zanzibar a další poklady východní Afriky 
Vydejme se společně na objevnou cestu do oblasti, která od nepaměti lákala 
největší dobrodruhy planety. Setkáme se s místními domorodci, ale hlavně se 
zástupci přitažlivé i obávané fauny. Spatřit zblízka exotické africké šelmy patří 
pro mnohé ke splněným snům. 
cestopisná přednáška Jiřího Kolbaby 
vstupné 240 Kč 
 
 

čtvrtek 23. ledna 9:00 hodin 



Kulturní dům 
AKADEMIE 2025 
Přehlídka zájmově umělecké činnosti speciálních škol regionu. 
 
 
Připravujeme na únor 2025: Zavři oči, Maxi! – Agentura Monia Ústí nad Labem 
(divadelní představení), 4 Rockeři s operní pěvkyní (koncert), Tančírna, 
Kambodža, Laos a severní Vietnam – v sedle skútro (cestopisná přednáška), Lucie 
Bílá, Recitál (koncert), Tajemství staré skříně (pohádka pro děti). 
 
Předprodej: Informační centrum Městského úřadu, budova radnice, tel.: 465 514 271 
                    KLUBCENTRUM, Lochmanova 1400, Ústí nad Orlicí 
                    Rezervační a prodejní systém on-line na www.klubcentrum.cz 
Informace: KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí, tel.: 735 746 521  
                     info@klubcentrum.cz 

mailto:info@klubcentrum.cz

